
Wrocław, 6 czerwca 2017 r. 
 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 71 
we Wrocławiu 
 
ul. Podwale 57 
50-039 Wrocław 

 
 
 
 
 
1. Informuję, że w zastosowanym trybie przetargu nieograniczonego, przewidzianym ustawą z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych, na wybór dostawców artykułów 
spożywczych na rzecz Szkoły Podstawowej nr 71 we Wrocławiu, dokonano 

następujących rozstrzygnięć:  
 
CZĘŚĆ 1 – MIĘSO, WĘDLINY, DRÓB 
 
Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma ZAKŁAD 

PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO Sp. J., ul. Niemcewicza 3, 64-000 Kościan 
 
CZĘŚĆ 2 - WARZYWA I OWOCE NIEPRZETWORZONE 
 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma PHUP MIMAR – Marian Sopinka, ul. Zaułek 
Rogoziński 1/7, 51-116 Wrocław 
 
CZĘŚĆ 3 - NABIAŁ 

 
Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma PHUP MIMAR – Marian Sopinka, ul. Zaułek 

Rogoziński 1/7, 51-116 Wrocław 
 
CZĘŚĆ 4 - ARTYKUŁY OGÓLNOSPOŻYWCZE 

 
Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma PHUP MIMAR – Marian Sopinka, ul. Zaułek 

Rogoziński 1/7, 51-116 Wrocław 
  
CZĘŚĆ 5 – RYBY, MROŻONKI 

 
Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma PHU BLUGEL – A. Uchańska, ul. S. Świstackiego 5a, 

50-452 Wrocław 
 
CZĘŚĆ 6 – PRZETWORY I SOKI 
 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma PHUP MIMAR – Marian Sopinka, ul. Zaułek 
Rogoziński 1/7, 51-116 Wrocław 
 
CZĘŚĆ 7 – WYROBY GARMAŻERYJNE 
 
 Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma, ZAKŁAD USŁUGOWO – PRODUKCYJNY- Krzysztof 
Kozłowski, ul. Kościerzyńska 5, 51- 416 Wrocław 

 
Wyżej wymienione oferty uzyskały największą liczbę punktów w ramach poszczególnych części 

niniejszego zamówienia publicznego, przyznanych zgodnie z kryteriami określonymi w SIWZ oraz 
spełniają wszystkie wymogi formalne – stanowią wiec oferty najkorzystniejsze w rozumieniu ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych. Zapraszamy wybranych Wykonawców do podpisania umowy na 
wykonanie zamówienia publicznego, w terminie 5 dni, począwszy od daty 13 czerwca 2017 roku, w 
siedzibie Zamawiającego. 



 
2. Zbiorcze zestawienie złożonych ofert: 

 
CZĘŚĆ 1 - MIĘSO 

 
LP FIRMA CENA ZŁ BRUTTO 

1 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWE – S.Wysocki 
ul. Niepodległości 42, 58-303 Wałbrzych 

77 290,50 

2 
PHU BLUGEL – A. Uchańska 
ul. S. Świstackiego 5a, 50-452 Wrocław 

93 015,00  

3 
ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO Sp. J.,  
ul. Niemcewicza 3, 64-000 Kościan 

77 083,50 

 
CZĘŚĆ 2 - WARZYWA I OWOCE NIEPRZETWORZONE  

 
LP FIRMA CENA ZŁ BRUTTO 

1 
PHUP MIMAR – M. Sopinka,  
ul. Zaułek Rogoziński 1/7, 51-116 Wrocław 

133 479,50 

 
CZĘŚĆ 3 – NABIAŁ 

 
LP FIRMA CENA ZŁ BRUTTO 

1 
AGOLMA HURT, DETAL, WYDAWNICTWO, REKLAMA - Barbara 
Szumska, ul. Wielkopolska 72, 54-072 Wrocław  

30 652,10 

2 
PHUP MIMAR – M. Sopinka,  
ul. Zaułek Rogoziński 1/7, 51-116 Wrocław 

27 369,00 

3 
PHU BLUGEL – A. Uchańska 
ul. S. Świstackiego 5a, 50-452 Wrocław 

30 630,00 

 
CZĘŚĆ 4 - ARTYKUŁY OGÓLNOSPOŻYWCZE I PIECZYWO 

 

LP FIRMA CENA ZŁ BRUTTO 

1 
PHU BLUGEL – A. Uchańska 
ul. S. Świstackiego 5a, 50-452 Wrocław 

46 904,00 

2 
PHUP MIMAR – M. Sopinka, 
ul. Zaułek Rogoziński 1/7, 51-116 Wrocław 

45 125,00 

3 
PIEKARNIA LIPIANIN - W. Lipianin 
Przylesie 32, 49-351 Przylesie 

80 661,65 

 
CZĘŚĆ 5 - RYBY, MROŻONKI  

 

LP FIRMA CENA ZŁ BRUTTO 

1 
PHU BLUGEL – A. Uchańska 
ul. S. Świstackiego 5a, 50-452 Wrocław 

120 810,00 

 
CZĘŚĆ 6 – PRZETWORY I SOKI 
 

LP FIRMA CENA ZŁ BRUTTO 

1 
PHU BLUGEL – A. Uchańska 
ul. S. Świstackiego 5a, 50-452 Wrocław 

29 367,00 

2 
PHUP MIMAR – M. Sopinka, 
ul. Zaułek Rogoziński 1/7, 51-116 Wrocław 

28 065,00 

 

 

 



CZĘŚĆ 7 – WYROBY GARMAŻERYJNE 
 

LP FIRMA CENA ZŁ BRUTTO 

1 
ZAKŁAD USŁUGOWO – PRODUKCYJNY- Krzysztof Kozłowski 
ul. Kościerzyńska 5, 51- 416 Wrocław 

92 113,00  

2 
ZAKŁAD WYROBÓW GARMAŻERYJNYCH - A. Michalska - Kuch 
ul. Gen. J. Hallera 40 A, 53-324 Wrocław 

92 493,00 

3 
PHU BLUGEL – A. Uchańska 
ul. S. Świstackiego 5a, 50-452 Wrocław 

156 070,00 

 
 
3. W trakcie postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
4. W trakcie postępowania nie odrzucono żadnej oferty 
5. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 
CZĘŚĆ 1 - MIĘSO 

 
LP FIRMA KRYTERIUM CENY  

100 % - PKT 

1 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWE – S.Wysocki 
ul. Niepodległości 42, 58-303 Wałbrzych 

99,73 

2 
PHU BLUGEL – A. Uchańska 
ul. S. Świstackiego 5a, 50-452 Wrocław 

82,87 

3 
ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO Sp. J.,  
ul. Niemcewicza 3, 64-000 Kościan 

100,00 

 
CZĘŚĆ 2 - WARZYWA I OWOCE NIEPRZETWORZONE  

 
LP FIRMA KRYTERIUM CENY  

100 % - PKT 

1 
PHUP MIMAR – M. Sopinka,  
ul. Zaułek Rogoziński 1/7, 51-116 Wrocław 

100,00 

 
CZĘŚĆ 3 – NABIAŁ 

 

LP FIRMA 
KRYTERIUM CENY  

100 % - PKT 

1 
AGOLMA HURT, DETAL, WYDAWNICTWO, REKLAMA - Barbara 
Szumska, ul. Wielkopolska 72, 54-072 Wrocław  

89,28 

2 
PHUP MIMAR – M. Sopinka,  
ul. Zaułek Rogoziński 1/7, 51-116 Wrocław 

100,00 

3 
PHU BLUGEL – A. Uchańska 
ul. S. Świstackiego 5a, 50-452 Wrocław 

89,35 

 
CZĘŚĆ 4 - ARTYKUŁY OGÓLNOSPOŻYWCZE I PIECZYWO 

 

LP FIRMA 
KRYTERIUM CENY  

100 % - PKT 

1 
PHU BLUGEL – A. Uchańska 
ul. S. Świstackiego 5a, 50-452 Wrocław 

96,20 

2 
PHUP MIMAR – M. Sopinka, 
ul. Zaułek Rogoziński 1/7, 51-116 Wrocław 

100,00 

3 
PIEKARNIA LIPIANIN - W. Lipianin 
Przylesie 32, 49-351 Przylesie 

55,94 

 

 

 




	wyniki
	Scan_20170606_123014

